
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 120, год. X, 10 април 2024 г., разпространява се безплатно

Решения от 
мартенското
заседание на  

Общински съвет 
Плевен

стр. 1-6

Р Е Ш Е Н И Е № 125/28.03.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изменение и допълнение на Правилника за организацията и 

дейността на Общински съвет - Плевен, неговите комисии и взаимо-
действието му с общинската администрация

На основание чл.21, ал.3 и чл.34, ал.5, т.3 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

§1. Изменя чл.37 от Правилника за организацията и дейността на 
Общински съвет - Плевен, неговите комисии и взаимодействието му 
с общинската администрация, приет с Решение № 016/13.12.2023 г. 
на Общински съвет - Плевен, както следва:

„Чл.37. (1) По реда и условията на глава Осма от ЗПК, общинският 
съветник няма право да участва в подготовката, обсъждането и прие-
мането на решения, по отношение на които има частен интерес, кое-
то включва както неговите, така и интересите на съпруг и роднини по 
права линия без ограничение, по съребрена линия до четвърта степен 
включително и по сватовство до втора степен включително.

(2) В случаите по ал.1 общинските съветници са длъжни да си 
направят самоотвод, като информират за това Председателя на Об-
щинския съвет, съответно Председателя на комисията, както и да не 
участват в обсъждането и в приемането на решението. 

(3) Уведомяването за самоотвод се извършва предварително писме-
но или устно на самото заседание, което се отбелязва в протокола. В 
тези случаи решенията се приемат с предвиденото мнозинство, като 
се изключи лицето, обявило частен интерес. 

(4) При нарушение на разпоредбите на ал.2, Постоянната комисия 
по „Противодействие на корупцията“ към Общински съвет - Плевен 
сезира Комисията за противодействие на корупцията (КПК), като 
прилага всички налични документи по случая.“

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.3 и 
чл.34, ал.5, т.3 от Закона за местното самоуправление и местната ад-
министрация, по предложение от ПК по „Противодействие на коруп-
цията“ към Общински съвет - Плевен с вх. № ОбС-0279/16.02.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 
г., Протокол № 10, точка 1 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 126/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на актуализирана структура и обща численост на 
администрацията в Община Плевен

На основание чл. 21, ал.2 във връзка с ал. 1, т. 2 от Закона за мест-

ното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява обща численост и структура на общинската админи-
страция в размер на 404 щатни бройки, от които:

1.1. 325 щатни бройки в администрацията на Община Плевен, раз-
пределени в дирекции и отдели съгласно Приложение №1;

1.2. 79 щатни бройки в кметствата на територията на Община Пле-
вен.

2. Възлага на Кмета на Общината в срок до 01.05.2024 г. да утвърди 
Длъжностно разписание на администрацията в съответствие с при-
етата структура и численост, съгласно настоящото решение.

3. Възлага на Кмета на Общината в срок до 01.05.2024 г. да приведе 
общинската администрация в съответствие с приетата структура и 
численост, съгласно настоящото решение.

4. Възлага на Кмета на Общината в срок до 01.05.2024 г. да утвърди 
Поименно разписание на администрацията в съответствие с приета-
та структура и численост, съгласно настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал.2 
във връзка с ал. 1, т. 2 от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0373/19.03.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 
10, точка 3 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №127/28.03.2024 г.

ЗА Кандидатстване на Община Плевен с партньорска проектна 
идея „Интегриран градски транспорт на Плевен“ по Програма „Раз-
витие на регионите“ 2021-2027

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал. 1, т. 23 и чл.59 и 
сл. от Закона за местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да извърши необходимите дейст-
вия за подготовка и изпълнение на проектна идея/проектно предло-
жение по Приоритет 1 на Програма „Развитие на регионите“ 2021-
2027 г. с партньорски проект „Интегриран градски транспорт на 
Плевен”, заедно с „Тролейбусен транспорт” ЕООД - Плевен.

2. Дава съгласие Община Плевен и „Тролейбусен транспорт” ЕООД 
- Плевен, да подпишат Споразумение за общинско сътрудничество, 
съгласно чл.59 и сл. от Закона за местното самоуправление и мест-

ната администрация, за разпределяне ангажиментите на всяка една 
от страните.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен и на Управителя на „Тро-
лейбусен транспорт” ЕООД - Плевен, да извършат всички необхо-
дими правни и фактически действия във връзка с изпълнението на 
т.1 и 2.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл.21, ал. 1, т. 23 и чл.59 и сл. от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0368/18.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 4 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 128/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на отчет за извършени дейности през 2023 г. по из-
пълнение на мерките, заложени в „Комплексна програма за качест-
вото на атмосферния въздух за периода 2021 - 2025 г. на Община 
Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал.1, т. 12 и т.23 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема отчет за извършени дейности през 2023 г. по изпълнение 
на мерките, заложени в „Комплексна програма за качество на атмос-
ферния въздух за периода 2021 - 2025 г. на община Плевен“.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т. 12 и т.23 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0345/12.03.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 
г., Протокол № 10, точка 5 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 129/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на Програма за опазване на околната среда на Общи-
на Плевен 2023 - 2028 г. с неразделни части: Доклад с резултатите 
от проведеното анкетно проучване; Приложение „Раздел „Лечебни 
растения“ и Приложение „Програма за опазване, устойчиво ползване 
и възстановяване на почвите на община Плевен“

Първото измиване на 
улиците в  Плевен за тази 
година започна с началото 
на месец април. Възложено 
е и почистване на регули и 
отводнителните шахти.

Дейностите се осъщест-
вяват от АСА „Клийнинг“ 
ДЗЗД /„Уейст Солюшънс 
България” ЕООД, „Чистота 
Плевен” ООД и „Екосервиз 
България“ ООД/ в рамките 
на договор „Поддържане на 
чистотата - метене, миене на 
улици, тротоари, площадни 
пространства, спирки на об-
ществения транспорт, подле-
зи и почистване на отводни-
телните оттоци в гр. Плевен”.

И тази година уличната 
мрежа на Плевен ще бъде 
измита три пъти. Миенето 
се извършва в периода от 
март до октомври - при бла-
гоприятни метеорологични 
условия.

Близо 400 фиданки - ясен, липа и лю-
ляк  дари Община Плевен, съвместно с 
Общинско предприятие „Управление на 
общински земи и гори“, на детски гради-
ни и училища. Инициативата е в рамките 
на Седмицата на гората, която се про-
вежда в дните от 1 до 7 април под мотото 
“Гората е живот… и обща отговорност!”.

„Имаме достатъчно количество от 
фиданките и няма да остане желаещ без 
дръвче. Трябва, обаче, внимателно да се 
прецени мястото за засаждане, за да не 
се окаже след време, че дръвчето пречи. 
Казват, че всеки човек трябва да засади 
поне едно дърво през живота си. След-
вайки тази мисъл и с грижа за природата, 
решихме инициативата да бъде насочена 
именно към децата. Така даваме нагле-
ден пример как те могат да въздействат 
положително върху околната среда и да 
полагат грижи за това“, информира инж. 
Иван Мариновски, директор на ОП „Уп-
равление на общински земи и гори“.

До края на първата седмица на април 
фиданките са доставени в детските гра-
дини и училищата и засадени в техните 
дворове.

Община Плевен
подари фиданки

на детски градини
и училища

Започна първото за годината 
измиване на улиците



2брой 120
10.04.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21. ал. 1, т. 12 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 52, ал. 
2 от Закона за управление на отпадъците и чл.79, ал.4 от Закона за 
опазване на околната среда

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Програма за опазване на околната среда на Община Пле-
вен 2023 - 2028 г. с неразделни нейни части: Доклад с резултати от 
проведено анкетно проучване; Приложение „Раздел „Лечебни рас-
тения“ и Приложение „Програма за опазване, устойчиво ползване и 
възстановяване на почвите на община Плевен“.

2. Програмата за управление на отпадъците 2021 - 2028 г., приета 
с Решение № 748/ 22.12.2022 г. на Общински съвет - Плевен, става 
неразделна част от Програмата по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21. ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл. 52, ал. 2 от Закона за управле-
ние на отпадъците и чл.79, ал.4 от Закона за опазване на околната 
среда, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0361/15.03.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 6 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 130/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Отмяна на Решение № 121/16.03.2020 г., изменено с Решение № 
530/29.04.2021 г. на Общински съвет- Плевен и утвърждаване на нов 
състав на Общински съвет по наркотични вещества

На основание чл.21, ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.15, ал.1 от Закона за контрол върху 
наркотичните вещества и прекурсорите

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отменя Решение № 121/16.03.2020 г., изменено с Решение № 530/ 
29.04.2021 г. на Общински съвет- Плевен

2. Утвърждава състав на Общински съвет по наркотични вещества, 
както следва:

- Катя Божикова - Председател - щатна длъжност;
- Рени Бояджиева - Секретар-щатна длъжност;
- д-р Антонио Василев - общински съветник;
- Ивайло Петров - общински съветник;
- Георги Георгиев - представител на Областната дирекция на МВР- 

Плевен;
- Александър Пеев - представител на Областната дирекция на МВР- 

Плевен;
- д-р Юлиян Найденов - представител на Регионалната здравна ин-

спекция - Плевен;
- Яна Личева - представител на Регионалното управление на обра-

зованието - Плевен;
- Елица Спасова - представител на отдел „Закрила на детето“ към 

Дирекция „Социално подпомагане” - Плевен;
- Христина Декова- представител на БЧК - Плевен;
- д-р Елза Пачева - началник на отдел ЗСД в Община Плевен;
- Мая Тодорова - ст. експерт в Община Плевен;
- гл. асистент д-р Олимпиада Атмажова, дм -специалист по Клинич-

на токсикология.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.1, 

т.1 от Закона за местното самоуправление и местната администра-
ция и чл.15, ал.1 от Закона за контрол върху наркотичните вещества 
и прекурсорите, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0358/15.03.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 
10, точка 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 131/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Отмяна на Решение № 393 от 17.12.2020 г. на Общински съ-
вет - Плевен в частта, относно състава на Съвета по въпросите на 
социалните услуги в община Плевен и утвърждаване на нов състав 
на Съвета

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка чл. 21, ал. 1, т. 1, чл. 20 и чл. 
17, ал.1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната адми-
нистрация и чл. 27, ал. 3 от Закона за социалните услуги

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отменя Решение № 393 от 17.12.2020 г. на Общински съвет - 
Плевен, в частта, относно състава на Съвета по въпросите на социал-
ните услуги в община Плевен.

2. Утвърждава състав на Съвет по въпросите на социалните услуги 
в община Плевен, както следва:

Председател:
Елина Димитрова - заместник-кмет „Проекти и хуманитарни дей-

ности” - община Плевен; 
Членове:
Емилия Борисова - Дирекция за социално подпомагане - гр. Плевен;
Георги Георгиев - Областна дирекция на МВР - гр. Плевен;
д-р Юлиян Найденов - Регионална здравна инспекция - гр. Плевен;
Росица Ненчева - Регионално управление на образованието - гр. 

Плевен;
доц. Искра Петкова - Медицински колеж - гр. Плевен;
Даниела Димитрова - СПОФ „Читалища”;
д-р Елза Пачева - началник-отдел ЗСД - община Плевен;
Мария Стаматова - гл. специалист отдел ЗСД - община Плевен;
Димчо Дешев - общински съветник;
Ангел Цанков - общински съветник.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 

2 във връзка чл. 21, ал. 1, т. 1, чл. 20 и чл. 17, ал.1, т. 7 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл. 27 ал. 

3 от Закона за социалните услуги, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0357/15.03.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 
г., Протокол № 10, точка 8 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 132/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Определяне състав на Наблюдателна комисия към Общински 
съвет - Плевен

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.170, ал.2 и 
ал.3 от Закона за изпълнение на наказанията и задържането под стража

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Определя следните свои представители в Наблюдателната коми-
сия към Общински съвет - Плевен:

Председател: Генади Тодоров - зам.-председател на Общински съ-
вет - Плевен;

Членове:
1. Владислав Монов - общински съветник;
2. Ивайло Петров - общински съветник.
II. Възлага на Председателя на Общински съвет - Плевен да изпрати 

покани за определяне на членове в състава на Наблюдателната коми-
сия до Кмета на Община Плевен, Началника на Затвора - Плевен и 
Началника на Областна служба „Изпълнение на наказанията“ - зве-
но Плевен, както и да утвърди състава на Наблюдателната комисия, 
както следва:

Председател: Генади Тодоров - зам.-председател на Общински съ-
вет - Плевен;

Членове:
1. Владислав Монов - общински съветник;
2 Ивайло Петров - общински съветник;
3. пробационен служител;
4. представител на затвора;
5 ..........................- служител в администрацията на Община Плевен 

-
секретар на Комисията;
6 .........................- служител в администрацията на Община Плевен.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 

във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.170, ал.2 и ал.3 от Закона за изпъл-
нение на наказанията и задържането под стража, по предложение 
от доц. д-р Иван Малкодански - Председател на Общински съвет - 
Плевен с вх. № ОбС-0343/11.03.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 9 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ №133/28.03.2024 г., гр. Плевен
ЗА Одобряване на бюджетна прогноза за периода 2025 - 2027 годи-

на за постъпленията от местни приходи и разходите за местни дей-
ности на Община Плевен, както и индикативен разчет на средствата 
от Европейския съюз за същия период 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.12 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.83, ал.2 
от Закона за публичните финанси и чл.28, ал.2 от Наредба № 10 за 
условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за 
местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява бюджетната прогноза за 2025 - 2027 година на постъ-
пленията от местни приходи и на разходите за местни дейности.

2. Одобрява прогноза за показателите за поети ангажименти и за-
дължения за разходи на Община Плевен за периода 2024 - 2025 го-
дина.

3. Одобрява индикативен разчет на средствата от Европейския съюз 
за периода 2025 - 2027 година.

4. Одобрява динамиката и състоянието на общинския дълг за пери-
ода 2025 - 2027 година.

5. Справка за ефекта от увеличението на минималната работна за-
плата за периода 2025 - 2027 година по бюджета на Общината.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.83, ал.2 от Закона за публичните финан-
си и чл.28, ал.2 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на 
тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Плевен, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. 
№ ОбС-0393/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 10 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 134/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на Политика за участието на Община Плевен в об-
щински публични предприятия

На основание чл.21, ал.2, чл.20 във връзка с чл.17, т.1 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.1, ал.3 от 
Закона за публичните предприятия, чл.66, ал.1 от Правилника за при-
лагане на Закона за публичните предприятия и чл.11 от Наредба № 
8 на Общински съвет - Плевен за реда за учредяване и упражняване 
правата на общината в публични предприятия и търговски дружества 
с общинско участие в капитала

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Приема Политика за участието на Община Плевен в общински пуб-

лични предприятия, съгласно приложението, което е неразделна част 
от настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
чл.20 във връзка с чл.17, т.1 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл.1, ал.3 от Закона за публичните 
предприятия, чл.66, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за 
публичните предприятия и чл.11 от Наредба № 8 на Общински съ-
вет - Плевен за реда за учредяване и упражняване правата на общи-
ната в публични предприятия и търговски дружества с общинско 
участие в капитала по предложение от г-н Емил Пеев - Председател 
на Временна комисия за разработка на Политика за участието на 
Община Плевен в общински публични предприятия с вх. № ОбС-
0344/11.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 11 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 135/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Възлагане на услуга обществен превоз на пътници по автобусни 
линии от областната и общинската транспортни схеми, от квотата на 
Община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 22, ал. 1, т. 23 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и в изпълне-
ние на чл. 19, ал. 2 от Закона за автомобилните превози, чл. 16в, ал. 1 
(Изм. -ДВ, бр. 51 от 2023 г.) от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за усло-
вията и реда за утвърждаване на транспортни схеми за осъществява-
не на обществени превози на пътници с автобуси и чл. 4, параграф 3 
Регламент (ЕО) 1370/ 2007 г. на Европейския парламент и на Съвета 
от 23 октомври 2007 г., относно обществените услуги за пътнически 
превоз с железопътен и автомобилен транспорт

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се проведе обществена поръчка с предмет: „Обществен пре-
воз на пътници по автобусни линии от областна и общинска транс-
портни схеми, по утвърдени маршрутни разписания, от квотата на 
Община Плевен:

„Плевен-Гулянци-Гиген-Искър“, МР№№ 1056, 1057 (утвърдени на 
26.06.2020 г.);

„Плевен-Гулянци-Гиген“, МР № 1058 (утвърдено на 26.06.2020 г.);
„Плевен-Николаево“.
2. Процедурата по т. 1 да се проведе при спазване на реда на 

Закона за обществените поръчки (ЗОП), Закона за автомобилните 
превози и Наредба № 2 от 15.03.2002г. за условията и реда за ут-
върждаване на транспортни схеми за осъществяване на обществе-
ни превози на пътници с автобуси, Наредба № Н-21 от 19.12.2023 
г. за изискванията към чистите превозни средства, Постановление 
№ 356 на МС от 29.12.2023 г. Министерски съвет на Р България, 
и в съответствие с Регламент (ЕО) 1370/ 2007г. на Европейския 
парламент и на Съвета от 23 октомври 2007 г., относно обществе-
ните услуги за пътнически превоз с железопътен и автомобилен 
транспорт.

3. Определя срок на договора с избрания за изпълнител: максимал-
но допустимия по Закона за обществените поръчки - 5 години.

4. Кметът на Община Плевен да възложи обществен превоз на път-
ници по изброените в т. 1 автобусни линии от областна и общинска 
транспортни схеми, след поведените по ЗОП процедури, и да извър-
ши всички правни и фактически действия необходими за изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 22, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, и в изпълнение на чл. 19, ал. 
2 от Закона за автомобилните превози, чл. 16в, ал. 1 (Изм. -ДВ, 
бр. 51 от 2023 г.) от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията 
и реда за утвърждаване на транспортни схеми за осъществяване 
на обществени превози на пътници с автобуси и чл. 4, параграф 
3 Регламент (ЕО) 1370/ 2007 г. на Европейския парламент и на 
Съвета от 23 октомври 2007 г., относно обществените услуги за 
пътнически превоз с железопътен и автомобилен транспорт, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0364/15.03.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 12 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №136/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Изменение на Решение № 1032 от 26.07.2018 год., изм. с Ре-
шение № 596 от 24.06.2021 год., Решение № 802 от 24.02.2022 год., 
Решение № 1483 от 31.08.2023 год. и Решение № 088 от 29.02.2024 
год. на Общински съвет -  Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация във връзка с чл. 19а, 
ал.3 от Закона за водите

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Изменя Решение № 1032/26.07.2018 год. изм. с Решение № 596 
от 24.06.2021 год., Решение № 802/24.02.2022 год., Решение № 1483/ 
31.08.2023 год. и Решение № 088/29.02.2024 год. на Общински съвет 
- Плевен, както следва:

1. Приложение 1, ред № 8 се изменя и придобива следното съдър-
жание:
№
по
ред

Наиме-
нование на 

язовира

Землище Местност Иденти-
фикатор на 

имота

Начин на 
трайно 

ползване

Акт за 
публична 
общинска 
собстве-
ност №

Площ

1 „Пелишат-2“ с.
Пелишат

„Общин-
ската 
мера“

55765.202.400 язовир 43794/
21.02.2024 

г.

9323 
кв.м.

 
2. Приложение 1, ред № 9 се изменя и придобива следното съдър-

жание:



3брой 120
10.04.2024 г.

№
по
ред

Наиме-
нование на

язовира

Землище Местност Иденти-
фикатор на 

имота

Начин 
на 

трайно 
ползване

Акт за 
публична 
общинска 
собстве-
ност №

Площ

1 „Пелишат-3“ с. 
Пелишат

„Общин-
ската 
мера“

55765.202.260

55765.301.1292

язовир

язовир

43792/
21.02.2024 

г. 
43793/

21.02.2024 
г.

58711 
кв.м. 
416 

кв.м.

3. Приложение 1, ред № 4 се изменя и придобива следното съдър-
жание:
№
по
ред

Наиме-
нование на

язовира

Землище Местност Иденти-
фикатор на 

имота

Начин 
на 

трайно 
полз-
ване

Акт за 
публична 
общинска 

собственост 
№

Площ

1 „Тодорово“ с. Тодоро-
во

„Иванков
дол“

72566.46.145 язовир 43801/
23.02.2024 г.

132827 
кв.м.

4. Приложение 1, ред № 18 се изменя и придобива следното съдър-
жание:
№
по
ред

Наиме-
нование на

язовира

Землище Местност Иденти-
фикатор на 

имота

Начин 
на 

трайно 
полз-
ване

Акт за 
публична 
общинска 

собственост 
№

Площ

1 „Бръш-
ляница“

с. Бръш-
ляница

„Байнова
могила“

06690.122.999

37856.137.81

37856.136.38

12752.204.944

язовир

43796/
22.02.24 г.

43797/
22.02.24 г. 

43799/
22.02.24 г.

43802/
23.02.24 г.

148774 
кв.м. 
28323 
кв.м. 
5759 
кв.м. 
20909 
кв.м.

II. В останалата си част Решение № 1032/26.07.2018 год., изм. с 
Решение № 596 от 24.06.2021 год., Решение №802/24.02.2022 год., 
Решение №1483/31.08.2023 год. и Решение № 088/29.02.2024 год. на 
Общински съвет - Плевен остава непроменено.

III. Възлага на Кмета на Община Плевен да внесе до Областния 
управител на Област Плевен мотивирано предложение за промяна на 
собствеността на имота по т. I, както и да изпрати копие от докумен-
тите по административната преписка до министъра на икономиката.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация във връзка с чл. 19а, ал.3 от Закона за во-
дите, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0370/19.03.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 13 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
Р Е Ш Е Н И Е № 137/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Изменение на Решение № 1523/28.09.2023 г. на Общински съвет 
- Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закон за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.12, ал.3 
и чл.4 от Закон за общинската собственост и чл.13, ал.2 от Наредба 
№ 7/2005 год. на Общинския съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Изменя Решение № 1523/28.09.2023 г. на Общински съвет - Пле-
вен, както следва:

„3. Консумативните разходи свързани с текущото обслужване и 
поддръжка на имота, са за сметка на ОД на МВР - Плевен.“

2. В останалата си част Решение № 1523/28.09.2023 год. на Общин-
ски съвет - Плевен остава непроменено.

3. Да се сключи договор за безвъзмездно управление с Директора 
на ОД на МВР - Плевен, съгласно изменената точка 3 от решение № 
1523/ 28.09.2023г. на Общински съвет - Плевен и действащите нор-
мативни разпоредби.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с ал.1, т.8 от Закон за местното самоуправление и местна-
та администрация, във връзка с чл.12, ал.3 и чл.4 от Закон за общин-
ската собственост и чл.13, ал.2 от Наредба № 7/2005 год. на Общин-
ския съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0366/18.03.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 
10, точка 14 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №138/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на наемна цена за отдаване под наем на общински 
недвижим имот - частна общинска собственост

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация, чл.14, 
ал.1, ал.2 и ал.8 от Закона за общинската собственост, чл. 76, т.1, 
чл.79, ал.1-4 и чл. 85, ал. 1, т.2 от Наредба № 7 на Общински съ-
вет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема наемна цена за отдаване под наем на общински недвижим 
имот - частна общинска собственост, представляващ масивна едно-
етажна нежилищна сграда с административен адрес: гр. Плевен, пл. 
„Иван Миндиликов“ с идентификатор 56722.659.545.1 със застроена 
площ 104.00 кв.м, с предназначение: сграда за обществено хранене, 
заедно с попадащата в нея обществена тоалетна със застроена площ 
в размер на 70 кв.м., с АОС № 43745 от 07.12.2023 г. в размер на 770 
лева/месец без ДДС.

2. Отдаването под наем на имота по т.1 да се извърши за срок от 5 

(пет) години по реда на Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, 
чрез публичен търг с тайно наддаване чрез предварително предста-
вяне на предложенията на участниците в администрацията на Общи-
на Плевен и начална месечна наемна цена съгласно т.1.

3. Определя депозит за участие в търга, изчислен в съответствие 
с чл.79, ал. 4 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен, 
в размер до 10 на сто от първоначалната наемна цена, изчислена за 
целия период на договора.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе търга.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договори за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл.14, ал.1, ал.2 и ал.8 от Закона 
за общинската собственост, чл. 76, т.1, чл.79, ал.1-4 и чл. 85, ал. 1, 
т.2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0369/18.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 15 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ №139/28.03.2024 г., гр. Плевен
ЗА Дарение на оборудване за детска площадка, предназначено за 

деца от възрастова група от 3 до 12 г.: детско съоръжение - люлка тип 
„махало“, със седалка за групова употреба, ударопоглъщаща синте-
тична настилка на плочи и ограда

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.5, т.2 от На-
редба № 7 на Общински съвет - Плевен за реда за придобиване, упра-
вление и разпореждане с общинско имущество, чл.8, ал.1 от Закона 
за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема предложение за дарение на оборудване за детска площад-
ка, предназначено за деца от възрастова група от 3 до 12 г.: детско 
съоръжение - люлка тип „махало“, със седалка за групова употреба, 
ударопоглъщаща синтетична настилка на плочи и ограда.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да извърши необходимите правни и фактически действия, съ-
гласно разпоредбите на Закона за устройство на територията и Зако-
на за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.5, т.2 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен за реда за придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество, чл.8, ал.1 от Закона за общинската собстве-
ност, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0384/20.03.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 16 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №140/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на схема за разполагане на маси за консумация към 
кафене „еКспресо 2go“, ул. „Васил Левски“ № 165, гр. Плевен, са-
мостоятелен обект с идентификатор 56722.659.768.1.8 - по реда на 
чл.56, ал.2 от ЗУТ

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл.56, ал.2 и чл.56а, ал.1 от Закона за устройство на територията, 
чл.7 във връзка с чл.25, ал.1, т.1а от Наредба № 15 за реда и ус-
ловията за поставяне на преместваеми обекти на територията на 
Община Плевен, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.7 от Закона за общинската 
собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на маси за консумация към кафене 
„еКспресо 2go“, ул. „Васил Левски“ № 165, гр. Плевен, самостояте-
лен обект с идентификатор 56722.659.768.1.8 - по реда на чл.56, ал.2 
от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да извърши необходимите правни и фактически действия, съ-
гласно разпоредбите на Закона за устройство на територията и Зако-
на за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация, чл.56, ал.2 и чл.56а, ал.1 от 
Закона за устройство на територията, чл.7 във връзка с чл.25, ал.1, 
т.1а от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне на пре-
местваеми обекти на територията на Община Плевен, чл.8, ал.1 и 
чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0385/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 17 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №141/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Изменение на Решение № 528/29.04.2021 г. на Общински съвет 
- Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.56, ал.2 и 
чл.56а, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.25, ал.1, т.1а и 
ал.3 във връзка чл.27 от Наредба № 15 за реда и условията за поставя-
не на преместваеми обекти на територията на Община Плевен, чл.8, 
ал.1 и чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема изменение на Решение № 528/29.04.2021 г. на Общински 
съвет - Плевен, съгласно приложението.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да извърши необходимите правни и фактически действия, съ-
гласно разпоредбите на Закона за устройство на територията и Зако-
на за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл.56, ал.2 и чл.56а, ал.1 от Закона за 
устройство на територията, чл.25, ал.1, т.1а и ал.3 във връзка чл.27 
от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне на преместваеми 
обекти на територията на Община Плевен, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.7 от 
Закона за общинската собственост, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0386/20.03.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 
г., Протокол № 10, точка 18 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №142/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Закупуване по реда на чл.66 във вр.чл.33 от Закона за собстве-
ността на сгради, построени в общински поземлен имот с иденти-
фикатор 53583.201.99, с административен адрес: с. Опанец, Община 
Плевен, ул. „Лозенка“ № 4

На основание чл.21, ал.2, във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 
във връзка с чл.33 от Закона за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и 
чл.5, т.2 във връзка с чл.6, т.1 от Наредба № 7/2005 г. за реда за придо-
биване, управление и разпореждане с общинско имущество

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от Андрияна Маринова Чакалова, собстве-
ните й сгради с административен адрес: с.Опанец, община Плевен, 
ул. „Лозенка” №4, представляващи: жилищна сграда-еднофамил-
на с идентификатор 53583.201.99.6 със застроена площ 96 кв.м, 
друг вид сграда за обитаване с идентификатор 53583.201.99.2 със 
застроена площ 66 кв.м, селскостопанска сграда с идентификатор 
53583.201.99.4 със застроена площ 15 кв.м и селскостопанска сграда 
с идентификатор 53583.201.99.5 със застроена площ 22 кв.м, постро-
ени в общински поземлен имот с идентификатор 53583.201.99, със-
тавляващ УПИ VII в кв.24 по подробния устройствен план на селото, 
за сумата от 146 688 лв. (сто четиридесет и шест хиляди шестстотин 
осемдесет и осем) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-
ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т.1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във връзка с чл.33 от Закона 
за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, т.2 във връзка с чл.6, т.1 
от Наредба №7/2005 г. за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0339/11.03.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 
г., Протокол № 10, точка 19 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №143/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Закупуване на поземлени имоти - собственост на търговско дру-
жество, с идентификатори 56722.659.1028 и 56722.659.1029, и 2/5 
идеални части от поземлен имот с идентификатор 56722.659.1030 
съгласно кадастралната карта на Плевен, с начин на трайно ползване 
„за второстепенна улица“

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.199, 
ал.1 и ал.2 от ЗУТ, чл. 21, ал.4, чл.34, ал.2 и чл.36, ал.1, т.3 от Закона 
за общинската собственост и чл.6, т. 1 във връзка с чл.5, т.2 от Наред-
ба № 7/ 2005 г. за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от „КИКО МАН“ ЕООД, със седалище и ад-
рес на управление гр. Плевен, бул. „Георги Кочев“ № 90, вписано 
в Търговския регистър с ЕИК 204980098, представлявано от Фран-
сиско Юустос Ернандез, притежаваните от дружеството три недви-
жими имота с административен адрес: гр. Плевен, ул. „Дойран“ № 
130, 132, 134 и с начин на трайно ползване „за второстепенна улица“, 
съгласно одобрената кадастрална карта на град Плевен, както следва:

• поземлен имот с идентификатор 56722.659.1028. с площ от 27 кв.м;
• поземлен имот с идентификатор 56722.659.1029, с площ от 40 кв.м;
• 2/5 идеални части /16 кв.м/ от поземлен имот е идентификатор 

56722.659.1030, целият с площ от 40 кв.м.
2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-

ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.199, ал.1 и ал.2 от ЗУТ, чл. 21, 
ал.4, чл.34, ал.2 и чл.36, ал.1, т.3 от Закона за общинската собстве-
ност и чл.6, т. 1 във връзка с чл.5, т.2 от Наредба № 7/2005 г. за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Пле-
вен с вх. № ОбС-0329/06.03.2024 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 20 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №144/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Предоставяне безвъзмездно за управление на Регионално упра-
вление на образованието (РУО) - Плевен, на част от нежилищен имот 



4брой 120
10.04.2024 г.

- частна общинска собственост, находящ се на ул. „Димитър Кон-
стантинов“ № 23, гр. Плевен, актуван с АОС № 39762/25.11.2013 год.

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.12. ал.3 и 
4 от ЗОС и чл.13, ал.2 от Наредба 7/2005 год. на Общински съвет- 
Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се предостави безвъзмездно за управление на Регионално 
управление на образованието - Плевен, недвижим нежилищен имот 
- частна общинска собственост, актуван с АОС № 39762/25.11.2013 
год. и представляващ:

1.1. част от самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
56722.660.765.2.7 - офиси №№323, 324, 325, 326, 327, 328, 329 
и 330 с обща площ 115 кв.м. находящи се на четвъртия етаж от 
административната сграда на ул. „Димитър Константинов“ № 23, 
гр. Плевен;

1.2. част от самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
56722.660.765.2.8 - офиси №№ 435, 443 и 444 с обща площ 48 кв.м, 
находящи се на петия етаж от същата административна сграда.

2. Безвъзмездното управление да се предостави за срок до 24.09.  
2030 г.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота по т.1, всички разходи, свързани с основни и теку-
щи ремонти, данъкът върху недвижимия имот и таксата за битови 
отпадъци да бъдат за сметка на Регионално управление на образова-
нието - Плевен.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор 
за предоставяне за безвъзмездно управление на имота по т.1 с на-
чалника на Регионално управление на образованието - Плевен, 
съгласно действащите законови разпоредби и условията по пре-
дходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.12. ал.3 и 4 от ЗОС и чл.13, ал.2 от 
Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0374/19.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 22 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №145/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народно чита-
лище „Пробуждане - 1907“ - с. Тученица, върху общински недвижим 
имот, находящ се в с. Тученица, актуван с АОС № 43779/12.02.2024 г.

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.7, 
ал.2, чл.39, ал.4 от Закона за общинската собственост и чл.62, ал.3 и 
ал.4 от Наредба №7/2005 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Народно чи-
талище „Пробуждане - 1907” - с. Тученица върху част от недви-
жим нежилищен имот - публична общинска собственост, находящ 
се в с. Тученица, ул. „Георги Бенковски” № 14, представляващ 
помещение - библиотека с читалня с площ 32,00 кв.м, находя-
що се на първия етаж от масивна двуетажна сграда - кметство с 
идентификатор 72523.501.134.1, цялата със застроена площ 264 
кв.м и едноетажна сграда - книгохранилище с идентификатор 
73523.501.134.2 със застроена площ 12,00 кв.м, актуван с АОС № 
43779/12.02.2024 г.

2. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от пет 
години.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота по т. 1, както и такса битови отпадъци за имота, са 
за сметка на Народно читалище „Пробуждане - 1907” - с. Тученица.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с предста-
вляващия Народно читалище „Пробуждане - 1907” - с. Тученица 
договор за безвъзмездно право на ползване, съгласно действащите 
разпоредби и условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.7, ал.2, чл.39, ал.4 от Закона за 
общинската собственост и чл.62, ал.3 и ал.4 от Наредба №7/2005 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0367/18.03.2024 
г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 
28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 23 от дневния ред, и е подпе-
чатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №146/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Предоставяне безвъзмездно за управление на Регионален 
център за подкрепа на процеса на приобщаващо образование - 
Плевен, недвижим, нежилищен имот - частна общинска собстве-
ност, находящ се на ул. „Георги Кочев“ № 66, актуван с АОС № 
37423/01.03.2012 г.

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.3 и 
4 от ЗОС и чл.13, ал.2 от Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - 
Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се предостави безвъзмездно за управление на Регионален 
център за подкрепа на процеса на приобщаващото образование /
РЦПППО/- Плевен недвижим, нежилищен имот - частна общинска 
собственост, находящ се на ул. „Георги Кочев” № 66, представляващ 
масивна едноетажна страда със сутерен (бивше НУ „Киро Станев”) с 
идентификатор 56722.652.327.1 със застроена площ 395 кв.м, заедно 
с поземлен имот с идентификатор 56722.652.327 с площ 1982 кв.м. 
актуван с АОС № 37423/01.03.2012 год.

2. Безвъзмездното управление да се предостави за срок от пет го-
дини.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и 
поддръжка на имота по т. 1, разходите за ремонтни дейности, както 
и данък сгради и такса битови отпадъци са за сметка на РЦПППО- 
Плевен.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
предоставяне безвъзмездно за управление на имота по т. 1, съгласно 
действащите разпоредби и условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.12, ал.3 и 4 от ЗОС и чл.13, ал.2 от 
Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0365/18.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 24 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №147/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Учредяване право на строеж за гараж в поземлен имот, частна 
общинска собственост, с идентификатор 56722.660.296 по КККР на 
гр. Плевен и с административен адрес: гр. Плевен, ул. „Даскал Димо“ 
№ 16

На основаниечл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.37, ал.1 и чл.41, ал.2 
от Закона за общинската собственост, чл.58, ал.1,т. 1, т.2, чл.79, ал.1 
и чл. 85, ал.1, т.2 и ал.2 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет 
- Плевен 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с 
имотите, общинска собственост в Община Плевен през 2024 г., като 
включва в раздел В „Имоти върху които Община Плевен има намере-
ние да учреди право на строеж“ следната точка :

„2. Учредяване право на строеж за изграждане на гараж в позем-
лен имот с идентификатор 56722.660.296. представляващ УПИ V 
в кв.349, отреден за жилищно строителство, с административен 
адрес: град Плевен, ул. „Даскал Димо“ № 16, актуван с АОС № 
42075/28.03.2017 г.”

2. Да се учреди възмездно право на строеж върху общински недви-
жим имот с административен адрес: гр. Плевен, ул. „Даскал Димо“ 
№ 16, с идентификатор 56722.660.296 по кадастралната карта на 
КККР на гр. Плевен, с площ 282 кв.м, а по регулационния план УПИ 
V в кв.349, отреден за жилищно строителство, актуван с АОС № 
42075/28.03.2017 г., за изграждане на предвиден с действащия ПУП - 
ПЗ надземен гараж, с площ 18.00 кв.м.

3. Правото на строеж по т.2 да се учреди след провеждане на пуб-
личен търг с тайно наддаване, с предварително представяне на пред-
ложенията от участниците в администрацията на Община Плевен, 
при първоначална цена 158 лв. без ДДС за 1 кв.м застроена площ и 
депозит за участие в размер на 10% от първоначалната цена на пра-
вото на строеж.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе публичния търг.

5. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
учредяване право на строеж със спечелилия търга участник, след 
одобряване на инвестиционен проект.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, 
ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.37, ал.1 и чл.41, ал.2, от Закона за 
общинската собственост, чл.58, ал.1, т. 1, т.2, чл.79, ал.1 и чл. 85, 
ал.1, т.2 и ал.2 от Наредба № 7/2005г. на Общински съвет Плевен, 
по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Пле-
вен с вх. № ОбС-0375/19.03.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 
25 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №148/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Продажба на застроен общински недвижим имот на собствени-
ка на законно построени върху него сгради - поземлен имот с иденти-
фикатор 67088.701.135, съставляващ УПИ ІV - 135 в кв. 136 по плана 
на гр. Славяново, с административен адрес: гр. Славяново, община 
Плевен, ул. „Вежен“ № 30

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация, чл.35, ал.3 и 
чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.51 от Наред-
ба № 7/2005 г.

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се продаде общински застроен поземлен имот с идентифи-
катор 67088.701.135 с площ 814 кв.м, с административен адрес: гр. 
Славяново, община Плевен, ул. „Вежен” № 30, съставляващ УПИ 
IV-135, отреден за жилищно строителство, в кв. 136 по ПУП на гр. 
Славяново, актуван с Акт за частна общинска собственост АОС № 
43730/10.10.2023 г., на Надя Бенова Палазова от гр. Плевен - соб-
ственик на законно построени в имота сгради, при продажна цена 
в размер на 6500 (шест хиляди и петстотин) лева без ДДС.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имота с правоимащото лице, съгласно т.1 от настоящето 
решение и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, 
ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.35, ал.3 и чл.41, ал.2 от Закона за 
общинската собственост и чл.51 от Наредба № 7/2005 г., по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-0347/12.03.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 26 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 

съвет - Плевен.
ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №149/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Продажба чрез публичен търг на общински незастроен по-
землен имот с идентификатор 56722.654.487 с площ 1587 кв.м, 
съставляващ УПИ ІІ-654.487 в кв. 716б по плана на гр. Плевен, 
отреден за обществено обслужващи дейности, логистика и тра-
фопостове

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, 
ал.1, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от 
Наредба №7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се организира и проведе публичен търг за продажба на не-
движим имот - частна общинска собственост с идентификатор 
56722.654.487 по кадастралната карта на гр. Плевен, с площ 1587 
кв.м, урбанизирана територия с начин на трайно ползване: за друг 
обществен обект, комплекс, а по регулационния план на града - не-
застроен урегулиран поземлен имот II-654.487, отреден за обществе-
но обслужващи дейности, логистика и трафопостове, находящ се в 
кв.716 „б”, актуван с АОС № 43579/02.03.2022 г., с административен 
адрес: гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия”.

2. Търгът да се проведе чрез предварително представяне на предло-
женията от участниците в администрацията на Община Плевен, при 
начална тръжна цена в размер на 305 700.00 (триста и пет хиляди и 
седемстотин) лева без ДДС и размер на депозита за участие 30 570.00 
(тридесет хиляди петстотин и седемдесет) лева.

3. Оправомощава Кмета на Община Плевен да назначи комисия, 
която да организира и проведе търга за продажба на имота по т.1, 
както и да сключи договор за продажбата със спечелилия участник, 
съгласно нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, 
ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7/2005 г. на Общин-
ски съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0330/06.03.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 
10, точка 27 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №150/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Отдаване под наем на част от имот - публична общинска соб-
ственост за поставяне на преместваем обект - павилион за търговска 
и обслужваща дейност с размери 4,00/3,75 м и с площ 15,00 м2, раз-
положен в урегулиран поземлен имот (УПИ) І, кв. 1а (идентификатор 
87597.301.389.6) по плана на село Ясен, община Плевен, на основа-
ние чл.56, ал.2 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл. 14, ал. 
7 от Закона за общинската собственост, чл. 56а във връзка с чл. 56, 
т. 2 от Закона за устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1, чл. 35, 
ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, 
т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1,     т. 2 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Приема схема за отдаване под наем част от имот - публична об-
щинска собственост за срок от пет години за поставяне на премест-
ваем обект - павилион за търговска и обслужваща дейност с размери 
4,00/3,75 м и с площ 15.00 м2, разположен в урегулиран поземлен 
имот (УПИ) I, кв. 1а, (идентификатор 87597.301.389.6) по плана на 
село Ясен, община Плевен.

II. Да се отдаде под наем част от имот - публична общинска соб-
ственост за срок от пет години за поставяне на преместваем обект 
- павилион за търговска и обслужваща дейност с размери 4.00/3,75 м 
и с площ 15.00 м2, разположен в урегулиран поземлен имот (УПИ) I, 
кв. 1а. (идентификатор 87597.301.389.6) по плана на село Ясен, об-
щина Плевен.

III. Приема начална тръжна месечна цена за отдаване под наем на 
частта от имота по т. II, в размер на 144 лв./месец без ДДС.

IV. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната 
месечна наемна цена без вкл. ДДС по т. III на частта от имота по т. II, 
изчислен за целия период на договора.

V. Отдаването под наем на частта от имота по т. II да се извърши 
по реда на Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, чрез публичен 
търг с тайно наддаване чрез предварително представяне на предло-
женията на участниците в администрацията на Община Плевен и 
начална тръжна месечна наемна цена, съгласно т. ІІІ и депозит за 
участие, съгласно т. IV.

VI. Възлага на кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе търга.

VII. Възлага па кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да сключи договора за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 
собственост, чл. 56а във връзка с чл. 56, т. 2 от Закона за устройство 
на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1, чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 
15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1. чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0371/19.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 28 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ №151/28.03.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на проект за изменение на действащия Подробен ус-



5брой 120
10.04.2024 г.

тройствен план - План за регулация и застрояване за урегулирани 
поземлени имоти І-7203, 7204, 7205, ІІІ-7200, ІV-7200, Х-7201 и ХІ-
7202, 7208 в кв. 181б по плана на гр. Плевен и сключване на предва-
рителен договор, на основание чл.15, ал.3, във връзка с ал.5 от ЗУТ и 
чл.50 от Наредба № 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 и т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.15, ал.3, 
във връзка с ал.5 от Закон за устройство на територията, чл.8, ал.1, и 
чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинска собственост и чл.50 от Наредба 
№ 7/2005 год.

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема изменение на Подробен устройствен план - План за ре-
гулация и застрояване за урегулирани поземлени имоти І-7203, 7204, 
7205, ІІІ-7200, IV-7200, Х-7201 и ХІ-7202, 7208 в кв. 181б по плана 
на гр. Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи с Габриела Вен-
циславова Брей, чрез пълномощника й Венцислав Петров Симеонов, 
предварителен договор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, съгласно приетия 
проект за изменение на ПУП-ПРЗ по т.1, за прехвърляне на собстве-
ност чрез продажба на 377 кв. м частна общинска собственост, обосо-
бена като поземлен имот с проектен идентификатор 56722.668.1097, 
съставляващ УПИ ІІІ-7200 в кв. 181б по регулационния план на гр. 
Плевен. ул. „Гургулят” № 13, при цена в размер на 200 000 (двеста 
хиляди) лв. без ДДС.

3. В случай, че изменението на приетия в т. 10 с протокол № 32 
от 17.08.2023 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение 
на ПУП-ПРЗ по т.1, не бъде одобрено и не влезе в сила шест месе-
ца след сключване на предварителния договор, да се извърши нова 
оценка, въз основа на която да се сключи окончателният договор за 
прехвърляне на собственост.

4. Оправомощава Кмета на Община Плевен в едномесечен срок 
след влизане в сила на заповедта за изменение на ПУП-ПРЗ по т.1 
и представяне на скица-проект за изменение на кадастралната кар-
та от Служба по геодезия, картография и кадастър - гр. Плевен, да 
сключи окончателен договор за прехвърляне правото на собственост 
с Габриела Венциславова Брей, чрез пълномощника й Венцислав 
Петров Симеонов.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.15, ал.3, във връзка с ал.5 от Закон 
за устройство на територията, чл.8, ал.1, и чл.36, ал.1, т.2 от Зако-
на за общинска собственост, и чл.50 от Наредба № 7/2005 год., по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-00340/11.03.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 29 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ №152/28.03.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изграждане на „Сградно отклонение за електрозахранване на 

„Еднофамилна жилищна сграда в УПИ ІІ-690, стр.кв. 87,с. Гривица, 
община Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност във връзка с чл.117, ал.7 от Закона за енергетиката

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие Румен Владимиров Дилов да изгради „Сградно 
отклонение за електрозахранване на „Еднофамилна жилищна сгра-
да в УПИ ІІ-690, стр.кв.87, с. Гривица, община Плевен” през ПИ с 
идентификатор 17854.201.1377 - публична общинска собственост за 
второстепенна улица.

ІІ. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 8 от Закона за общинската собственост във връзка с чл.117, ал.7 
от Закона за енергетиката, по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0362/15.03.2024 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Про-
токол № 10, точка 30 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №153/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Проект за изграждане на „Подземна телекомуникационна Ка-
нална мрежа на А1 България ЕАД на територията на с. Гривица, об-
щина Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност, във връзка с чл.17 и чл.18 от Закона за електронни съобщител-
ни мрежи и физическа инфраструктура

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „А1 България“ ЕАД, гр. София да изгради „Под-
земна телекомуникационна канална мрежа на А1 България ЕАД на 

територията на с. Гривица, община Плевен” през имоти общинска 
собственост в рамките на проектното предложение, както следва:

ИМОТ
№ НТП ВИД

СОБСТВЕНОСТ
ДЪЛЖИНА

(м)

17854.201.1293 За второстепенна улица - 
ул. „Валтер Мъръчиняну“

Общинска 
публична 810,56

17854.201.1324 За второстепенна улица - 
ул. „Майор Горталов”

Общинска 
публична 151,70

17854.201.1310 За второстепенна улица - 
ул. „Христо Ботев“

Общинска 
публична 170,87

17854.201.1290 За второстепенна улица - 
ул. „Николае Нанкович“

Общинска 
публична 368,49

17854.201.1284 За обществен селищен 
парк - ул. „Искър“

Общинска 
публична 60,19

17854.201.1340 За второстепенна улица - 
ул. „Искър“

Общинска 
публична 23,39

17854.201.1323 За второстепенна улица - 
ул. „Москва“

Общинска 
публична 30,32

17854.201.1291 За второстепенна улица - 
ул. „Козлодуй“

Общинска 
публична 28,74

17854.226.70 За местен път Общинска 
публична 475,74

II. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
и чл. 8 от Закона за общинската собственост във връзка с чл.17 и 
чл.18 от Закона за електронни съобщителни мрежи и физическа ин-
фраструктура, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх.      № ОбС-0363/15.03.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 
10, точка 31 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №154/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на проект за Частично изменение на Общ устрой-
ствен план (ОУП) на гр. Плевен за кадастрални масиви 110, 111, 112, 
113 и 114 в местността „Бала баир“ в землището на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, 
ал.1, т.1, ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на те-
риторията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общия устройствен 
план на гр. Плевен в частта, отнасяща се за кадастрални масиви 110, 
111, 112, 113 и 114 в местността „Бала баир“ в землището на гр. Пле-
вен, като устройствената зона се промени от Ссб (земеделска земя 
без право на смяна на предназначението) в Пп (предимно производ-
ствена устройствена зона).

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация и чл.134, ал.1, т.1, ал.3, чл.124а, 
ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на територията, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0381/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 32 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №155/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на проект за частично изменение на Общ устрой-
ствен план (ОУП) на гр. Плевен за поземлени имоти с идентификато-
ри 56722.701.2811, 56722.701.1593, 56722.701.1592 и 56722.701.1591 
в местността „Стража“, землище гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, 
т.5, ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за 
устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общия устройствен 
план на гр. Плевен в частта, отнасяща се за поземлени имоти с 
идентификатори 56722.701.2811, 56722.701.1593, 56722.701.1592 и 
56722.701.1591 в местността „Стража“ в землището на град Плевен, 
за промяна на вида територия на горецитираните поземлени имоти 
от устройствена зона Ссб - земеделски земи без право на промяна в 
устройствена зона Сср - земеделски земи с право на промяна, с пред-
назначение „за жилищни нужди“.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.134, ал.1, т.5, ал.3, чл.124а, ал.5 и 
чл.124б, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на терито-

рията, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0382/20.03.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 33 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №156/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на проект за частично изменение на Общ устрой-
ствен план (ОУП) на гр. Плевен за урегулиран поземлен имот VІ в 
кв.330 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, 
ал.1, т.5 и ал.3 от Закона за устройство на територията, на основание 
чл.136, ал.1, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на те-
риторията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общия устройствен 
план на гр. Плевен за УПИ VI, кв. 330 по плана на гр. Плевен за 
промяна на вида територия от „Жилищна устройствена зона с преоб-
ладаващa малка височина и плътност на застрояване” със сигнатура 
„Жм” в „Жилищна устройствена зона с преобладаващо застрояване 
със средна височина, плътност и интензивност“ със сигнатура - „Жс“.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация и чл.134, ал.1, т.5 и ал.3 от Закона 
за устройство на територията, на основание чл.136, ал.1, във връзка 
с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на територията, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0380/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 34 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №157/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на проект за частично изменение на Общ устрой-
ствен план (ОУП) на гр. Плевен на кв. 452 за УПИ ХХХV по плана 
на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, 
ал.1, т.5 и ал.3 от Закона за устройство на територията, на основание 
чл.136, ал.1, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на те-
риторията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общия устройствен 
план на гр. Плевен в обхвата на територията на кв. 452 за УПИ ХХХV 
по плана на гр. Плевен, за промяна на вида територия от „Жилищна 
устройствена зона с преобладаващо застрояване с малка височина, 
плътност и интензивност” - Жм в „Смесена многофункционална ус-
тройствена зона“ - Смф.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация и чл.134, ал.1, т.5 и ал.3 от Закона 
за устройство на територията, на основание чл.136, ал.1, във връзка 
с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на територията, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0379/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 35 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №158/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-
ствен план - план за застрояване за поземлен имот с идентификатор 
56722.757.283 в местността „Плочата“ в землището на гр. Плевен и 
одобряване на Задание за изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от За-
кона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлен имот с идентификатор 
56722.757.283 в местността „Плочата“ в землището на гр. Плевен и 
парцеларни планове на елементите на техническата инфраструктура. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлен имот с идентификатор 



6брой 120
10.04.2024 г.

56722.757.283 в местността „Плочата“ в землището на гр. Плевен и 
парцеларни планове на елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл.18 от Закона за опазване на 
земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0378/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 36 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №159/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 
план- план за регулация и застрояване за УПИ II в квартал 701б и 
част от тротоарно пространство на улица по ок 1650-ок 1642а по пла-
на на гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на подробен 
устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, 
ал.2, т.2 и т.6 и при условията на чл.15 от Закона за устройство на 
територията, чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за подробен устройствен план 
- план за регулация и застрояване за УПИ II в квартал 701б и част 
от тротоарно пространство на улица по ок 1650-ок 1642а по плана 
на гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на подробен 
устройствен план.

2. Дава съгласие за промяна характера на част от тротоарно простран-
ство - 17 кв.м. на улица по ок 1650-ок 1642а по плана на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да допусне със Заповед на основание на чл.135, ал.3 от Закона за ус-
тройство на територията да се изработи проект за подробен устрой-
ствен план - план за регулация и застрояване за УПИ II в квартал 
701б и част от тротоарно пространство на улица по ок 1650-ок 1642а 
по плана на гр. Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация и чл.134, ал.2, т.2 и т.6 и при условията 
на чл.15 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 и ал.3 от 
Закона за общинската собственост, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0377/20.03.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 
г., Протокол № 10, точка 37 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №160/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 
план - план за застрояване за ПИ 56722.701.1328 в местността „Стра-
жа“ в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изра-
ботване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от За-
кона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.1328 в местността „Стража“ 
в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на 
техническата инфраструктура. При изработване на подробния ус-
тройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба 
№ 7 за правила и нормативи за устройство на отделните видове тери-
тории и устройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за ПИ 56722.701.1328 в местността „Стра-
жа“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на 
земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0383/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 38 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №161/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устройствен 
план -парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за прокарване на външно електрозахранване на фотоволтаична 
централа с мощност 1,25 mW върху терен от нов БКТП 20/0,4 kV, 

чрез кабелна линия СрН 20 kV в поземлен имот с идентификатор 
56722.155.569, местност „Габровец“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
прокарване на външно електрозахранване на фотоволтаична централа 
с мощност 1,25 mW върху терен от нов БКТП 20/0,4 kV, чрез кабел-
на линия СрН 20kV в поземлен имот с идентификатор 56722.155.569, 
местност „Габровец“, землище гр. Плевен, преминаващо със серви-
тут през поземлени имоти с идентификатори: 56722.155.568 с начин 
на трайно ползване - пасище - общинска публична собственост и 
56722.561.788 с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски 
и ведомствен път - общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на външно електрозахранване на фото-
волтаична централа с мощност 1,25 mW върху терен от нов БКТП 20/0,4 
kV, чрез кабелна линия СрН 20kV в поземлен имот с идентификатор 
56722.155.569, местност „Габровец“, землище гр. Плевен, преминаващо 
със сервитут през поземлени имоти с идентификатори: 56722.155.568 с 
начин на трайно ползване - пасище - общинска публична собственост и 
56722.561.788 с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски 
и ведомствен път - общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 1246, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за общин-
ската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за 
прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0389/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 39 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №162/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за водопроводно отклонение за поземлен имот с идентификатор 
56722.181.11, местност „Чаира“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 1246, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за водопроводно отклонение за поземлен имот с идентификатор 
56722.181.11, местност „Чаира“, землище гр. Плевен, преминаващо 
със сервитут през поземлени имоти с идентификатори: 56722.180.7 с 
начин на трайно ползване - за стопански дворове - държавна частна 
собственост; 56722.180.16 с начин на трайно ползване - за местен 
път - общинска публична собственост; 56722.181.1 с начин на трайно 
ползване - за местен път - общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за водопроводно отклонение за поземлен имот с 
идентификатор 56722.181.11, местност „Чаира“, землище гр. Плевен, 
преминаващо със сервитут през поземлени имоти с идентификатори: 
56722.180.16 с начин на трайно ползване - за местен път- общинска 
публична собственост; 56722.181.1 с начин на трайно ползване - за 
местен път - общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за общин-
ската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за 
прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0388/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 40 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №163/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 
план - план за застрояване за ПИ 56722.722.56 в местността „Таба-

кова чешма“ в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от За-
кона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.722.56 в местността „Табакова 
чешма“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура. При изработване на под-
робния устройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 
от Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на отделните 
видове територии и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за ПИ 56722.722.56 в местността „Таба-
кова чешма“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на 
земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0387/20.03.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, точка 41 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №164/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Избор на съдебни заседатели за Окръжен съд - Плевен
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.67, чл.68 и 
чл.68а от Закона за съдебната власт

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

І. Предлага на Общото събрание на съдиите от Апелативен съд - 
Велико Търново да изберат за съдебни заседатели при Окръжен съд 
- Плевен за мандат 2024 - 2027 г., следните кандидати:

1. Йовка Георгиева Кирова;
2. Даниела Накова Георгиева;
3. Поля Александрова Иванова;
4. Росица Свиленова Каратанчева;
5. Сезер Владиславов Младенов;
6. Игнат Стефанов Касабов;
7. Румянка Лъчезарова Кръстева - Христова;
8. Йоана Димчева Лазарова.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 

във връзка с чл.21, ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.67, чл.68 и чл.68а от Закона за съ-
дебната власт, по предложение от Временна комисия по Решение № 
005/30.11.2023 г. (изм. Решение № 037/25.01.2024 г.) на Общински 
съвет - Плевен с вх. № ОбС-0015/27.03.2024 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 10, 
точка 42 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

 
РЕШЕНИЕ №165/28.03.2024 г., гр. Плевен

ЗА Избор на съдебни заседатели за Районен съд - Плевен
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.67, чл. 
67а, чл.68 и чл.68а от Закона за съдебната власт

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

І. Предлага на Общото събрание на съдиите от Окръжен съд - Пле-
вен да изберат за съдебни заседатели при Районен съд - Плевен за 
мандат 2024 - 2027 г., следните кандидати:

1. Грета Петрова Димова;
2. Сашка Асенова Полякова;
3. Галина Спаскова Петкова;
4. Здравка Йорданова Фотева;
5. Глория Емилова Рускова - Пенева;
6. Антоанета Димова Цекова;
7. Благослав Асенов Стоянов;
8. Димитринка Гергова Белчева;
9. Елена Максимова Кинова;
10. Юлия Нанева Тодорова;
11. Венетка Танова Тошкова;
12. Рени Тодорова Маринова;
13. Нели Ванкова Дърмонева;
14. Елена Иванова Тодорова.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 

във връзка с чл.21, ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.67, чл. 67а, чл.68 и чл.68а от Закона за 
съдебната власт по предложение от Временна комисия по Решение 
№ 006/30.11.2023 г. (изм. Решение № 037/25.01.2024 г.) на Общин-
ски съвет - Плевен с вх. № ОбС-0016/27.03.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 
10, точка 43 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански


